IX. Bona res « Concordia fratrum ; » sed videte ubi : 
in Christo, Christianorum. « E t amor proximorum2. » 
Quid si adhuc nondum est frater in Christo? Quia homo, 
proximus est; amcs et ipsum, ut lucrcris et ipsum. S 

1 Vide AUgustini ejiist. i 8 5 . n , 3o. — 2 Eccli. x x v , 2 . 
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ergo concordes cum fratre Christiano, ames autemproxi-
mum, etiam cum quo modo concordia non est, quia 
nondum in Christo frater est, quia nondum in Christo 
renatus est, nondum Christi sacramenta novit ; Paganus 
est, Judasus est; est tarnen proximus, quia homo est:si 
amas et ipsum, accessisti et ad aliam dilectionem alio 
dono, et sic sunt in te duo : « Concordia fratrum, et amor 
» proximorum. » Ex bis omnibus concordiam tenentibui 
cum fratribus et amantibus proximum, constat Ecclesia 
devota Christo, et subdita viro, ut fiat tertium : « Yir et 
»mulier sibi consentientes1. »Ende admonemus Chari-
tatem Yes tram, et vos exhortamur in Domino, presentia 
contemnatis, fratres mei, q u e non vobiscum moriendo 
portatis : caveatis peccata, caveatis iniquitates, caveatis 
seculares cupiditates. Tunc enim est fructus noster in 
nobis integer, et mcrces nostra apud Dominum plena 
gaudiorum. Nam etsi dicimus quod dicendum est, etsi 
predicamus quod predicandum est, et solvimus nos apud 
Dominum in conspectu Domini, quia non tacuimus quod 
tunemus, non tacuimus quod amamus, ut super quem 
venerit gladius vindicte Dominice, quid speculatori im-
putet 11011 inveniat : tarnen nolumus mércedem nostrani 
securam esse vobis perditis, sed vobis inventis. Nam et 
apostolus Paulus securus erat de mercede sua, et tamen 
quid ait populo? « Nunc vivimus, si vos statis in Do-
» mino2. » Loquor vobis, et Charitati Vcstre, secundum 
jussionem Domini, patres et fratres. Loquor etiam pro 
fratre meo episcopo vestro, cujus gaudium esse debetis, 
obediendo Domino Deo nostro. Certe in nomine Dei facta 
est vobis h e c ecclesia opera ipsius, per fidelium fratrum 
collationes beneficas, misericordcs, devotas. Facta est 

1 Florus ad 1 Tlicss. n r . — 2 ! TIu'ss. u r , 8 . 
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vobis li«c ecclesia : sed vos magis eslis Ecclesia. Facta 
est vobis, quo corpora vestra iutrent : sed mentes vestr« 
debent esse, quo Deus intret. Honorastis episcopum ves-
trum, utbanc basilicam Florentiam vocare velletis; sed 
Florentia ejus vos estis. Nam sic dicit Apostolus : Gau-
» dium et corona mea vos estis in Domino1. » Quidquid 
est in s«culo, vanescit, transit. Yita ista quid est, nisi 
quod Psalmus dixit? « Mane sicut lierba transiet, mane 
» floriet et preeteriet : vespere decidet, dureseit et ares-
»eit2 . » Hoc est omnis caro. Ideo Cbristus, ideo nova 
vita, ideo spes seterna, ideo consolatio immortalitatispro-
missa, et in Domini carne jam reddita. A nobis enim 
assumpta est illa caro, qua: jam immortalis est, et nobis 
quod in se implevit, ostendit. Propter nos enim cameni 
liabuit. Nam propter se, « In principio erat Yerbum , et 
» Yerbum erat apud Deum, et Deus erat Yerbum5. » 
Quaere cameni et sanguinem : ubi in Yerbo? Quia vere 
nobis compati voluit, et nos redimere, induit se forma 
servi, et descendit qui liic erat, ut apparerei qui non 
aberat; et voluit fieri homo qui fecit hominem, creari de 
matre, qui creavit matrem. Ascendit usque in crucem, 
mortuus est, et ostendit nobis quod noveramus, nasci et 
mori. Implevit in se humilis hoc Vetera nostra usitata et 
nota. Nasci et mori noveramus : resurgere et in «termini 
vivere non noveramus. Duo ergo nostra vetcra humilis 
assumpsit : duo alia magna et nova excelsus implevit. Re-
suscitavi carnem, levavit in coelum cameni, sedet ad 
dexteram Patris. Caput nostrum esse voluit, caput pro 
membris elamavit : quia et cum hie esset, dixit, « Pater, 
» volo ut ubi ego sum , ibi sint et isti mecum4. » Spére-
mus hoc et de carne nostra, rcsuscitationem, conunuta-
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tionem, incorruptionem, immortalitatem, «ternani man-
sionem:et agamus ut perveniamus. H«c erit Florentia, 
vera Florentia.